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Name Straße PLZ Ort Bezirk Telefon FAX e-mail
Elektro Taschner GmbH Neustiftgasse 7 7122 Gols ND 02173/2232 02173/3330 office@taschner.eu
Elektro Steiner Edelgrund 30 7141 Podersdorf See ND 02177/2736 02177/2736-4 elektro.steiner@aon.at
Ing. Gartner Franz Apetlonerstraße 19 7142 Illmitz ND 02175/2372 02175/2372-4 illmitz@elektro-gartner.at
E-tech demuth Heidesiedlung 69 2422 Pama ND 02142/20030 info@e-techdemuth.at

Elektro Jungbauer Hauptstraße 11a 2491 Neufeld a.d.Leitha EU 02624/523150 02624/52315-28 office@elektro-jungbauer.at
Akkord - Elektrik Elektroinstallationen GesmbH Fischergasse 33 7083 Purbach EU 02683/5430 02683/54304 akkord-elektrik@aon.at
Elektro Ing. Mesgolits GesmbH Industriegasse I/3 7053 Hornstein EU 02689/2278 02689/2278-7 technik@elektro-mesgolits.at
Elektro Kager GesmbH Eisenstädter Straße 91 7081 Schützen Gebirge EU 02684/20015 02684/20015-15 installation@elektro-kager.at
Elektro Gmeiner GmbH & CoKG Türkenstrasse 12 7083 Purbach EU 02683/5130 02683/5130-15 office@elektro-gmeiner.at
N U R Elektrotechnik GmbH Ruster Straße 136 7000 Eisenstadt EU 02682/68111 office@nurelektro.at
e-compact GmbH Hauptstraße 117 7023 Stöttera EU 02236/677943-41 lebinger@e-compact.at

0664/88872541

K-ET GmbH Hauptstraße 38 7023 Zemendorf MA 02626/5155 02626/5155-333 info@k-et.at
Elektro Schlünken GesmbH Lichtenwörthergasse 2 7033 Pöttsching MA 02631/8080 02631/8080-5 elektro@schluenken.at
Elektro Buchinger GmbH Hauptstraße 11 7221 Marz MA 02626/63937 02626/63937-15 office@elektrobuchinger.at

Elektro Lehrner Ges.m.b.H. Günserstraße 13 7312 Horitschon OP 02610/42151 02610/42151-4 w.lehrner@elektro-lehrner.at
Elektrotechnik Ing. Klaus Feymann Hauptstraße 110 7343 Neutal OP 02618/21012 02618/21012-22 elektro@feymann.at
Elektro Maschler GmbH Rabnitzstraße 120 7371 Piringsdorf OP 02616/8660 02616/8660-14 office@elektro-maschler.at

Elektroarbeiten - Unger Gesellschaft m.b.H. Hauptstraße 35 7503 Großpetersdorf OW 03362/2555 03362/2985 office@elektro-unger.at
Elektro Schweitzer Hauptstraße 23 7431 Bad Tatzmannsdorf OW 03353/8080 03353/8793-17 office@elektro-schweitzer.at

Hirschböck & Waidulak Elektroinstallationen GmbH HNr. 177 7551 Rohr GS 03326/54820 03326/5482020 office@hw-elektro.at

Elektro Josef Zotter Güssingerstraße 27 7561 Heiligenkreuz JE 03325/4251 03325/4251-15 elektrozotter@yahoo.de
Elektro Brückler GmbH Hauptstraße 8/1 8380 Jennersdorf JE 03329/45327 03329/46286 office@elektro-stepan.at

0664/4351667


